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қ ’̂ ̃ 

2010 8 11 ̆ ᵬ

Ȑ2010ȑ303 ľ ᵬ ῏ԍ

ꜚ ᴍ Ὲ Ԋ Ŀ

‰̆ Ὲ қ ҙ Ὲ Ҋץ̂

ľ ҙĿ̃ ῒ Ὲ 32.3714% ᴍ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃̆

̆ ҙ Ὲ 3,000҆ᾝ ᴍ̆

25%̆ Ὲ 3,884.568̓ ᾝ ᴍ̆

32.3714%̆ ҹῈ қȂ2020 7 ̆Ὲ

қ Ὲ қ҉ Ὲ

ῒ ҉ Ὲ 5,720҆ ᴍ̂ ҉ Ὲ ᴍ

 22%̃ ᴑҙ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃̆ ̆ ҉ Ὲ 5,720

҆ ᴍ̆ Ὲ ᴍ 22%̆ ҹῈ қȂ

2020 9 ̆ қῈ ľ ᴑҙ

Ὲ Ŀ ҹľ ⱬ Ὲ ĿȂ 

ԓȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  ѿ Ԋ Έ  

ᴪ  ȁ  

Ὲ ῤ Ḡ  

Ǵ  RҌ  

Ὲ ῤ Ⱶ  

Ǵ  RҌ  

ΈȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǵ  R  

 2024  2023  ҉ ⁞ 2022  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 187,428,727.82 316,628,221.58 -40.80% 363,941,898.54 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
-159,879,143.36 -145,038,409.75 -10.23% -149,626,403.26 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 

-192,996,782.68 -156,043,762.73 -23.68% -158,997,463.79 

ꜚ֟

‪ ̂ᾝ̃ 
-29,973,933.59 -28,830,102.04 -3.97% 105,017,381.16 

̂ᾝ/

̃ 
-0.6149 -0.5578 -10.24% -0.5755 

̂ᾝ/

̃ 
-0.6149 -0.5578 -10.24% -0.5755 

ⱴ ‪ ֟

 
-43.17% -27.77% -15.40% -22.35% 

 2024  2023  ҉ ⁞ 2022  



ᴍ Ὲ 2024 ῃ  

8 

֟̂ᾝ̃ 871,787,343.08 1,096,320,377.81 -20.48% 1,274,157,566.09 

ԍ҉ Ὲ қ

‪ ֟̂ᾝ̃ 
291,009,696.75 449,683,898.73 -35.29% 594,730,317.92 

Ὲ ҈ҩᴪ ╠ ‪≠ ᵞ ҹ ṿ̆ғ ѿ Ὲ ⱬ

Ҍ  

Ǵ  R  

Ὲ ѿҩᴪ ≠ ȁ‪≠ ȁ ‪≠ ҈ ᵞҹ ṿ 

R  Ǵ  

 2024  2023   

ҙ ῀̂ᾝ̃ 187,428,727.82 316,628,221.58 ҙ ῀ 

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 27,455,832.00 6,945,542.57 ҍҺ ҙⱵ ῏ 

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 159,972,895.82 309,682,679.01 ҍҺ ҙⱵ ῏ 

҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

ῇȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 42,998,065.39 60,916,665.98 18,874,653.71 64,639,342.74 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
-23,276,487.87 -26,909,314.52 8,218,028.03 -117,911,369.00 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  

-25,569,560.27 -27,562,044.13 -26,050,596.32 -113,814,581.96 

ꜚ֟

‪  
-35,790,642.91 34,231,555.24 -16,763,519.43 -11,651,326.49 

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  

Ǵ  R  

Ӝȁ  

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022   
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ꜚ ֟

̂ ֟

⁞ṿ‰ ‖

№̃ 

-2,855,978.79 2,470,075.00 -1,881,855.30  

῀

ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ

‰֣ ȁ

Ὲ ֟

ꜛ

̃ 

2,122,945.97 2,538,851.75 5,246,700.11  

Ὲ ҙ

Ⱶ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ ̆ ᴑ

ҙ ֟

ṽ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ץ

֟ ṽ

֟  

33,252,866.16  20,280,231.24  

⁞ṿ

⁞ṿ‰

 

2,000,000.00 6,203,385.89 4,311,706.97  

ṽⱵ  797,191.98    

ҍῈ ҙⱵ

῏ Ԋ ֟

 

-46,080.00    

҉ ӊ ῒ

ז ҙ ῀ ₮ 
-2,181,270.03 -228,963.54 -18,619,252.59  

ῒז

ӈ  
27,964.03 22,003.88 33,530.10  

 33,117,639.32 11,005,352.98 9,371,060.53 -- 

ῒז ӈ ΐᵣ ’̔ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ῒז ӈ ΐᵣ ’Ȃ 

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

’  

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

Ȃ 
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҈  ҍ№  

ѿȁ ῤῈ ҙ ’ 

Ὲ ȇ ├֜ ҉ Ὲ 3 ĺĺ ҙḤ ȈҬ └ ῏ҙ  

Ὲ ѿ ȁ ֟ȁ ԍѿᵣ └ ȁ

ȁᾣᴟ ᴆᴑҙ̆ ҹ ᴑҙȂ ῤ ̆

ԅ׆ ȁ ȁ ȁ└ ֟ ֟ҙ ̆ ׆ 2020 ҈

ᾣᴟ Ȃ 

̂ѿ̃ ҙ ’ 

1ȁ └ ҙ 

2024 ̆ ҙ ȁף № ȁ ῃ ԈҬⱴ ̆

ῃ ҙ ᵣ Ҭ ҉̆ל ֟ ᵣҌ ̆ ȁ

̆҈ ⱴ ̆ ̆ל ֟ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȁ ҙ Ḥ ȇ῏ԍ ᴨ ⁞

ᾧ Ὲ Ȉ̆ 2024 ᾧ Ȃ3 7 ̆

Ⱶ ȇ ꜚ ץ ꜚ Ȉ̆ ₮ľ ץ

ꜚĿ̆ ȁ ֟ ץ ̆ⱴ ⱬ ̆ ̆

ᴨ Ȃ7 24 ̆ ȁ ȇ῏ԍⱴⱬ

ץ Ȉ̆ 3,000ַᾝ ≢ ṽ ̆ⱴⱬ

ץ ̆ῒҬ ⌠ ‰Ȃ10 17 ̆

Ⱶ Ὲ ȇ Ὲ῍֜ ᶛȈ̆ ꞉ ȁ ȁ Ὲ῍֜

Ҭ ̆ Ὲ῍֜ Ḥ ȁ ̆ ꜚ Ὲ῍֜ ᵞ

Ȃ 

ҙ ᴪ ̆ᵄ ȁ ᴨ ȁ ꜚᾟ

ꜚ̆2024 ֟ 1,000҆ ̆ 40%Ȃ ҙ

̆ 1 8 ԅȇ῏ԍ 2025 ⱴⱬ

ץ Ȉ̆ ᴪ ѿ

ⱬ̆ 2025 ҙ Ҭ  Ȃל

2ȁᾣᴟ ҙ 
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2024 ̆ᾣᴟ ҙ ῃ ⱴ Ҋ ̆ᵖ Ӟ ҳ ҍ

Ԉⱴ▲ Ȃ2024 ῃ ᾣᴟ ᴆ֟ 300GW̆ ֽ 206GW̆ ֟

≠ Ҍ 70%̆ ᾣᴟ֟ҙ ᴇ ׅ ԍҊ ̆ ҙ ᵣ ễṽ ⱬⱴ ̆

֟ ̆ғ֟ ₮ ≠ԍᶫ ḱ ̆ᵖ֟ҙ ᴇ

ῤ Ҍ ̆└ ҙ ≠ ⱬ Ḡ ᵞ ̆ ҳ Ⱶ

Ӟ ҉ Ȃ Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪ ̆ ȁ ȁ ȁ ᴆ֟

10%̆ ̆ҍ ̆ ȁ ȁ ȁ ᴆᴇ Ҋ ̆֟ṿ

₮ Ҋ Ȃ ף ľ Ŀ TOPCon̆ל ֟

25.4%Ȃ 

2024 ̆ ҉̆ ᾣᴟ ҙ Ȃῃ ңᴪ ᵬ ₮

Ҭ ̆ ñ ꜚòȂ2 5 ̆ ҙ Ḥ ҂

ȇ῏ԍⱴ ꜚ└ ҙ Ȉ ̆ⱴ ᾣᴟ ᴆȁ

ⱬ ≠ ֟ҙ Ȃ3 6 ̆ Ⱶ ⱲῈҊ

ȇ῏ԍⱴ № Ȉ̆ ᴆ ȁ ȁ

ᾣᴟ Ȃ3 12 ̆ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ȁᵟ Ӡ

ȇⱴ ꜚ ᵬ Ȉ ̆ ₮ ⅞ Ῥ

̆ ꜚ ҙ ȁῈ῍ ȁ ᵟ ᾣᴟѿᵣ Ȃ11

15 ̆ ҙ Ḥ ȇᾣᴟ└ ҙ ᴆ̂2024 ̃Ȉ ȇᾣᴟ└

ҙ Ὲ Ⱳ ̂2024 ̃Ȉ̆ ᴆᾣ ̆ ̆

ᶛ Ȃ ̆ȇҬ ֲ ῍ Ȉ ₮ ̆ ԅ Ῥ

ᴨᾢ ≠ ↕̆ҹᾣᴟ ҙ ᶫԅ ̆ Ḡԅ ̆

ꜛԍ ҙ Ȃ 

ᾣᴟ ҙ ̆ᵖ ᴑҙԎ ̆ ᴇ Ҋ ’Ҋ̆ᴑҙ

≠ Ҥ Ȃ2024 5 ץ ̆ Ⱶ ȁ Ⱶ ȁ Ḥ ᾣᴟñῤ ò

Ԉ ̆ᾣᴟ ҙ ῏ ₮ ̆10 14 ᾣᴟ ҙ ᴪ ҙ ῤ

ᴪ̆12 2024ᾣᴟ ҙ ᴪ̆ ᾣᴟᴑҙ Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪ Ҋ

ԅ Ὲ ̆ ῤ Ԉȁ ᵞ ẁ ȁ ҙ⁞֟ ῍ ̆

2025 Ḡ ῤ Һ ̆Һ֟ҙ ᴇ ≠ḱ Ȃ 

3ȁ ҙ 
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2024 ̆ ҙ֟ Ҭ ̆ᵖ Ҍ ȁᴇ Ҋ ȁ҉

̆ ᴑҙ҉ץ ҙ ῀ 31.5ַᾝ̆ ҉ 1.7%̆ ≠

ҹ 1.6ַ҆̆ Ҋ 8%̆ Ҍ ≠Ȃ 

ῤ̆ ҙӞ₮ ԅ ῏ ԇץ ̆ Ҭ Ғ

800ַᾝ ȁ Ȃ ̆ қȁ ₮ ñ ò̆

֟ ᴑҙ ԇ 30% Ȃ ̆2024 12 ̆ Ḥ

ȇҬ ᴑҙ Ғ ꜚ ̂2025ð2027 ̃Ȉ̆ └ ȁ

ⱴ └ ҙҬ ᴑҙ ₮ñ + ò ̆ ᴨ ȁ ȁ

̆ꜛⱬᴑҙ ñҒ ò Ȃ 

ҍ ̆ ҙ Ԉⱴ▲̆Һ ᵣ Ҋ₃ץ ̔ѿ ҙ Ҭ

̆ ᴑҙ ᴍ ѿ ̆ғ Ԉ ⱬ ⱬ ̆ ₮

ԋ̕ל ᴑҙ ᵈ֟ ̆֟ ᾝ ץ̆ Ҋ ῃ ↓֟ ̕

҈ Ḥ ȁ ȁ ȁ ꜚ ҙ ̆ל ҹ ҙ ̕

ҙᴑҙ ᴠ ̆ Ҍ ⇔ ̆ῃ ֟ҙ ѿ Ȃ

└ ҙ Ҋ ҙӞ ҳ ҙ ȁ ȁ ֟ Ȃ ̆

└ ҙ ҳ ̆ ѿ ֟ҙ ῀ ̆ῃ

֟ҙ ȁᶫ ῀ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ҙ ᵝ 

2024 ̆ ⱴ▲̆ ҉ ̆ Ḡ Һӈ ̆ῃ

ꜚ Ҍ ̆ ╠ ҳ Ҍ Ȃῃ Ҍ ȁᶫ

ῃ ̆ῃ № Ȃ ̆ ⇔ ҹῃ ῀ ꜚ

̆ Ῥ ȁֲ ҹ ᶫԅ Ȃ ῤ ̆

Ҭ ҍ ӊ Ȃ2024 Ҋ ץ ̆ ₮ ԅѿ ↓

֟ ȁ ṽⱵ ⱬ̆ ⱴ ҍ ῤ

Ȃ ֓ ∆ ̆ ⌠ ̆ ᵣ ᴑ Ȃ ᾴ

Ҋ̆ⱴ ⱬ ̆ ⱬ ῤ ȁ Ḥ ȁ ̆ ₮ѿ Ȃ

ᵞ ñ ò ̆ ȁ └ Ȃ

Ҋ̆Ὲ Ԋᴪ Ҋ̆ ̆ᴨ ֟ Ȃ 

1ȁ └ ҙⱵ 
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Ὲ ῤ LFT-DȁSMC HP-RTM ᴑҙӊѿ̆ ֓

ԍ ֟ӗ ȁ ᴆȁῤ ᴆ ᴆ

ᴆ̆׆ Ȃ ֟ ȁ

֜ ₮ ȁ ᴪ ┴ ̆ҹ ֟ҙ ᶫ

ԅ╠ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ’ҍ ҙ ᵣ ΐ ℗ ῏ ̆ ҙ ᵝҍῈ

ҙҬ ᵝΐ ῏ Ȃ 2024 Ҋ ֟ ̆

ᵖ ҙ ԍ Ҭ̆ ᴑ Ԉ ⱴ▲̆ № ᴑ ᴇ

̆ל ≠ ҳ ̆ ҙ≠ Ҋ Ȃ ╠ ̆ ῤῈ

└ ҙⱵ ҙ ῀ 80,231,659.96ᾝȂ 

2ȁᾣᴟҙⱵ 

Ὲ ԍ 2020 9 ᵩ ̆ ῀ᾣᴟ ᴆ ҙȂῈ 375MW ᾣ

ᴟ ᴆ ԍ 2020 12 ֟̆ ԍ 2021 ֟̕2022 ̆ԋ 1GW ᾣ

ᴟ ᴆ ֟ ֟ȂῈ ⱬԍ ᵞ ֟ ȁ ᾣ

ᴆ ̆ ⱴ N ȁ ᴆȁ ᴆ ֟ ῀ ̕ ₮ԅ

166ȁ182ȁ210 Һ ᴆȁ ᴆȁ ↓ ᴆ̆

֟ Һ ԍ ᾣᴟ ȁ ҙᾣᴟ ȁ ᾣᴟ ȁҍ ᾣ

ᴟ ȁ ᾣᴟ Ȃ 

ᾣᴟ Ҍ ̆ף N ̆N

70%̆ ҹ Һ ̆ᾣᴟ ᴆ ⱳ ȂῈ ԍ 2022

ⱳ ᾣᴟ ᾣᴟ ᴆ ̆ ᵈᾣᴟ֟ҙ ̆

Ȃᵖ ╠ ̆ ֟ ȁ֟ҙ ֟ ᴇ Ҋ ȁ ף ̆

₮ ֟ ▼ Ԉⱴ▲̆ ȁ ȁ ᴆᴇ Ҋ ̆Ὲ

≠ ⌠ ȂῈ ̆ ̆₮ Ὲ ̆

̆ ╠ ̆ ῤ̆Ὲ ᾣᴟҙⱵ ҙ ῀ 39,973,208.06ᾝȂ 

 3ȁ ҙⱵ 

Ὲ ῤ ᴑҙӊѿ̆ 2010 ȁ

ᾢ ̆ ֟ ҉ ԍ ΐ Һ ֟

└ ֟ Ȃ ╠̆Ὲ Һ HC ↓ ȁHF ↓
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Ȃ ̆Ὲ ╠ ᶫ ӊѿ̆HF ↓

֟ ̆ ᵞ̆ ñҬ ҙ ֟ ò Ȃ 

Ҭ ҙ ᴪ ̆2024 ҙ ∆ ̆҉

̆҈ Ῥ ̆ ̆ ╠ ̆ל ᵣᵞԍ 2023

Ȃ ȁ Ԉⱴ▲ ̆Ὲ ҙⱵҊ

ⱬȂ ῤῈ ҙⱵ ҙ ῀ 39,768,027.80ᾝȂ 

Ҍ ⇔ ֟ ̆Ὲ ֟ ȁ

Ⱶ ⌠ ̆ Ҭ Ȃ ֟

ꜚ ȁ ȁ ל Ὲ̆ף ҙⱵ Ԉ ᴰ

֟ ᴍ ҉Ԉ ⇔ ̆Ḡ ԈⱬȂ 

ԋȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ȇ ├֜ ҉ Ὲ 3 ĺĺ ҙḤ ȈҬ └ ῏ҙ  

̂ѿ̃Һ ֟  

№  ֟  /  

└ ҙⱵ 
ᴆ ֟ץӗ ȁ ҹҺ ᴆȁ ᴆ ᴆȂ 

ᾣᴟҙⱵ ᾣᴟ ᴆ 
ԍ ᾣᴟ ȁ ҙᾣᴟ ȁ ᾣᴟ ȁҍ

ᾣᴟ ȁ ᾣᴟ Ȃ 

ҙⱵ 

ᵣ ̂ ꜚ

֟ ̃ 
֟ ᵣ ȁⱴ ₀ ̆ῒ ԍ

ȁ ֟ ֟Ȃ 

̂ ꜚ

ꜚ ̃ 

֟ ̂ ̃̆Ҋ ֟ Һ ԍ‚

̂ ̃ȁ ȁ ҙȂ 

̂ ꜚ

֟ ̃ 
֟└ ̂Һ ҹ ̃ ῏└ ̆

ҍ ң Ȃ 

ꜚ  
֟ ̆ῒ ꜚ ̆ ԍ

֟ ̂Һ ץ ҹ ̃Ȃ 

̂ԋ̃  

1ȁ ȁ ֟  

Ὲ ҙⱵ ̆ ľץ ֟ȁ֟ץ Ŀ

֟ ̕└ ԅҤ ᶫ └ ̆Ḡ ⁞̆ט֜ ᴇ ꜚ

ꜚ̆ ֟ ̆ ᵞ└ ̕ ץ ֟ ֟ ̆

ץ̆ꜚ Ҍ ̆└ ֟ ⅞Ȃ 

2ȁ  
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└ ҙⱵҺ ҹ ᴆ̆Һ └ ȁ

ꜚⱬ └ ᴑҙ̆ҹ ᶫ ‰ └ ֟ ̕ 

ᾣᴟҙⱵ ľ ף+ Ŀ ̆֟ ⱬ ȁ EPC

ᴑҙ̆ ᴨ ᴆף ҙⱵ̕ 

ҙⱵ ῤ ̆ ľ ף+ Ŀ ̆ ῤȁ Ȃ 

ῤ └ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

ῤ ᴆ ֟ ’ 

R  ǴҌ  

 

֟   

 ҉  
ҍ҉

⁞ 
 ҉  

ҍ҉

⁞ 

ᴆ ≢ 

└

 
511,763 459,747 11.31% 448,664 487,097 -7.89% 

 

Ⱶ  

ῤ  511,763 459,747 11.31% 448,664 487,097 -7.89% 

ῒז№  

҉ץ30%  

Ǵ  RҌ  

ᴆ  

Ὲ ҙⱵ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ ῏ҙⱵ 

R  ǴҌ  

ᴆ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

֟ ≢ ֟ ’ ֟   ῀ 

└  ֟ ≠ 29.77% 511,763 448,664 80,231,238.33 

 ֟ ≠ 29.77% 511,763 448,664 80,231,238.33 

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ȇ ├֜ ҉ Ὲ 3 ĺĺ ҙḤ ȈҬ └ ῏ҙ  

1ȁ └ ᴨל 

ᶭ Ὲ ᴨ̆לῈ └ ̆

ῤ ̆ ԅ׆ ȁ ȁ ȁ└ ⌠└ ֟

֟ҙ ̆ΐ ᾢᴨלȂῈ └ ץ ҹҺ ̆
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̆Ὲ ԅ ̆ ҹ ᶫ ΐ ᴇ

ⱬ ֟ ȁ └ ⌠└ ֟ѿᵣ ‗ Ȃ 

2ȁᾣᴟҙⱵҒҙֲ ᴨל 

ֲⱬ ֲ ᴨל ᾣᴟᴑҙ ⇔ Ҍ Ḡ Ȃֲ Ὲ

Ԉⱬӊѿ̆Ὲ ᾣᴟ ᴆҙⱵ ̆ ֲⱬ Ȃ ῤ ֲ

ȁ ֲ ̆ ҙⱵ ֲ ᵬȂῈ ԅᾣᴟ

ҙΐ ȁ ֟ Ғҙֲ , ԅѿ ү ȁ ⇔ Ғҙ ̆

ҹᾣᴟҙⱵ ᶫ ֲ Ȃ  

3ȁ Ғҙ ᴨל 

ᵬҹ ῤῃ ꜚ ҙ ᴑҙӊѿ̆Ὲ ץ ҹ ῏

̆ Һ ҍ└ ҙ ‰Ȃ ℗ ῃ

ꜚ Ҋ ̆Ҍ ⇔ ֟ ̆ ᴰ ֟

ᴍ ҉̆ ֟ ᴰ ֟ ̆ ֟ ̆

≠ └ ̆Ҍ ֟ ӄ Ȃ 

̆Ὲ Ὲ ȁ ᾣᴟ ῍ Ғ≠ 291 ̆

240 ̂ῒҬ Ғ≠ 105 ̆ 77 ̕ Ғ≠ 175 ̆ 153 ̕

Ғ≠ 11 ̆ 10 ̃Ȃ ̆Ὲ Ὲ ᾢ ľ ֟ ᴑ

ҙĿ ̆ Ғ≠ 2 ᴨ Ғ≠ ȁ6 ᴨ Ғ≠ ȂῈ LFT-D

̂ ̃ῃ ꜚ ֟ ҙ ľѿ Ŀȁ

ľ҈ Ŀץ Ҭ ҙ ѿ ⇔ ᴪľ ҙ⇔ ĿȂ 

ȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

ľ ҍ№ ĿҬ ľԋȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵĿ ῏ῤ Ȃ   

2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 
2024  2023  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  187,428,727.82 100% 316,628,221.58 100% -40.80% 
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№ ҙ 

ҙ 187,428,727.82 100.00% 316,628,221.58 100.00% -40.80% 

№֟  

 39,768,027.80 21.22% 91,892,858.85 29.02% -56.72% 

ҙⱵ 80,231,659.96 42.81% 114,274,708.47 36.09% -29.79% 

ᾣᴟҙⱵ 39,973,208.06 21.33% 103,515,111.69 32.69% -61.38% 

ῒ295.30% 2.20% 6,945,542.57 14.64% 27,455,832.00 ז 

№  

ῤ 182,856,629.93 97.56% 303,080,503.27 95.72% -39.67% 

 4,572,097.89 2.44% 13,547,718.31 4.28% -66.25% 

№  

  187,428,727.82 100.00% 316,628,221.58 100.00% -40.80% 

̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ȁ ȁ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

 ҙ 187,428,727.82 203,906,307.03 -8.79% -40.80% -31.98% -14.11% 

№֟  

 

 
39,768,027.80 39,018,814.44 1.88% -56.72% -48.58% -15.54% 

 ҙⱵ 80,231,659.96 82,942,105.49 -3.38% -29.79% -15.81% -17.17% 

 ᾣᴟҙⱵ 39,973,208.06 58,579,129.57 -46.55% -61.38% -50.82% -31.49% 

 ῒ5.53% 271.22% 295.30% 14.90% 23,366,257.53  27,455,832.00  ז 

№  

 ῤ 182,856,629.93 200,716,813.07  -9.77% -39.67% -31.27% -13.42% 

  4,572,097.89  3,189,493.96  30.24% -66.25% -58.92% -12.45% 

№  

 187,428,727.82 203,906,307.03 -8.79% -40.80% -31.98% -14.11% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǵ  RҌ  

̂3̃ Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

R  Ǵ  

ҙ№   ᵝ 2024  2023  ⁞ 

ҙ 

 ᾝ 180,540,049.50 293,497,925.85 -38.49% 

֟  ᾝ 174,883,672.29 237,869,538.26 -26.48% 

 ᾝ 129,682,172.34 131,816,104.51 -1.62% 

     

῏ ꜚ ҉ץ30%  

R  ǏҌ  

ῤ̆ ҙῤᴇ Ԉ ȁ Ԉⱴ▲ ̆Ὲ ⁞Ȃ 
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̂4̃ Ὲ ȁ ’ 

Ǵ  RҌ  

̂5̃ ҙ  

ҙ ֟ №  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ№   

2024  2023  

⁞ 
 

ҙ

 
 

ҙ

 

  ҙ  203,906,307.03 100.00% 299,792,347.78 100.00% -31.98% 

ᵝ̔ᾝ 

֟ №   

2024  2023  

⁞ 
 

ҙ

 
 

ҙ

 

 
 39,018,814.44 19.14% 75,881,254.53 25.31% -48.58% 

ҙⱵ  82,942,105.49 40.68% 98,515,004.61 32.86% -15.81% 

ᾣᴟҙⱵ  58,579,129.57 28.73% 119,101,666.71 39.73% -50.82% 

ῒ271.22% 2.10% 6,294,421.93 11.46% 23,366,257.53  ז 

 

 

̂6̃ ῤ ꜚ 

R  Ǵ  

A. 2024 6 17 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

B. 2024 6 25 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

C. 2024 8 7 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

D. Ὲ ԍ 2024 3 18 Έ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ᵬ

ῃ Ὲ Ȉ̆Ὲ ҍῃ ֲ ȇ ӥȈ̆‗

ᵬ̕ Ὲ 100% ץ 3,800.00̓ ᾝ ᴇ

Ὲ Ȃ Ὲ ף ץ Ύ ῀⌠ ̆ ⌠ᵝ̆ Ύ

Ὲ Ȃ2024 7 ̆҉ Ԋ ̆Ὲ ҌῬ

Ὲ Ȃ 

̂7̃ Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

Ǵ  RҌ  
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̂8̃ Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃ 112,278,454.77 

╠ԓ ᶛ 59.89% 

╠ԓ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ  62,627,238.01 33.41% 

2 ԋ  21,261,651.75 11.34% 

3 ҈  10,222,420.45 5.45% 

4  9,937,056.06 5.30% 

5 ԓ  8,230,088.50 4.39% 

 -- 112,278,454.77 59.89% 

Һ ῒז ’  

Ǵ  RҌ  

Ὲ Һ ᶫ ’ 

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 69,429,300.76 

╠ԓ ᶫ ᶛ 60.87% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ  25,256,521.82 22.14% 

2 ԋ  15,576,034.53 13.65% 

3 ҈  15,405,309.78 13.51% 

4  9,930,539.36 8.71% 

5 ԓ  3,260,895.27 2.86% 

 -- 69,429,300.76 60.87% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǵ  RҌ  

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  ⁞ ꜚ  

 13,009,552.87 16,759,999.52 -22.38% ⁞

Ȃ 

 47,750,720.94 53,590,880.68 -10.90%  

Ⱶ  12,872,511.47 11,945,224.09 7.76%  

 17,716,424.93 18,528,490.91 -4.38%  
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4ȁ ῀ 

R  ǴҌ  

Һ    ⌠  
Ὲ

 

 
֟

֟  
 

ᵞ ̆ ֟

≠  
Ὲ ֟ Ԉⱬ 

└  ֟  № ֟  

ү ֟ ̆

֟ ᵞ ̆

֟ Ԉ

ⱬ 

Һ ֟ ֟ҙ ̆

Ὲ

≠̆ Һ⇔

Ӟ ᴑҙ

Ԉⱬ 

ᾣᴟ ᴆ  
֟ ֟

 
№ ֟  

ᾣᴟ ᴆ

ᵞ ֟

 

Ὲ Һ ֟

҉ ̆ ҹ

֟ ҉

╠  

Ὲ ֲ ’ 

 2024  2023  ꜚ ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ 63 101 -37.62% 

ֲ  11.35% 14.19% -2.84% 

ֲ  

 32 46 -30.43% 

 2 3 -33.33% 

ֲ  

30  Ҋ 19 22 -13.64%ץ

30~40  22 43 -48.84% 

40  38.89%- 36 22 ҉ץ

Ὲ ῀ ’ 

 2024  2023  ꜚ ᶛ 

῀ ̂ᾝ̃ 17,716,424.93 18,528,490.91 -4.38% 

῀ ҙ ῀ ᶛ 9.45% 5.85% 3.60% 

῀

̂ᾝ̃ 
0.00 0.00 0.00% 

῀ ῀

ᶛ 
0.00% 0.00% 0.00% 

Ὲ ֲ  

R  ǴҌ  

Ԉ ⱴ ̆֟ҙ ᴇ̆Ҋ ᾣᴟ└ ᴠ⁞ ̆Ὲ ᾣᴟҙⱵ ⁞̆ ֲ

⁞Ȃ 

῀ ҙ ῀ ҉  

Ǵ  RҌ  

῀ ꜚ ῒ  

Ǵ  RҌ  
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5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  ⁞ 

ꜚ ῀  187,632,508.76 309,147,007.34 -39.31% 

ꜚ ₮  217,606,442.35 337,977,109.38 -35.62% 

ꜚ֟ ‪

 
-29,973,933.59 -28,830,102.04 -3.97% 

ꜚ ῀  39,778,620.04 34,720,265.00 14.57% 

ꜚ ₮  25,945,191.93 53,629,627.05 -51.62% 

ꜚ֟ ‪

 
13,833,428.11 -18,909,362.05 173.16% 

ꜚ ῀  195,181,039.12 169,928,681.37 14.86% 

ꜚ ₮  204,060,994.22 151,525,046.12 34.67% 

ꜚ֟ ‪

 
-8,879,955.10 18,403,635.25 -148.25% 

ᴇ ‪ ⱴ  -25,014,659.57 -29,321,352.02 14.69% 

῏ ꜚ Һ  

R  ǴҌ  

̂1̃ ῤ̆ ꜚ֟ ‪ ⱴ 173.16%̆ Һ ԍ ῃ Ὲ 100% ⌠

ⱴ Ȃ 

̂2̃ ῤ̆ ꜚ֟ ‪ ⁞ 148.25%̆ Һ ԍễ ṽⱵ ט ҍ ҍזῒט ꜚ

῏ ⱴ Ȃ 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  

R  ǴҌ  

ῤῈ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҉ ⁞ Ḥ ⁞ṿ ֟⁞ṿ ̆ᶏ

ῤῈ ꜚ֟ ҍ ‪≠ Ȃ 

ԓȁ Һ ҙⱵ№  

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 33,722,211.48 -21.07% 

ῃ Ὲ

Ὲ

ȁ Ὲ

Ȃ 

 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ   0.00%   

֟⁞ṿ -70,530,554.18 44.08% 

ȁ ֟ȁ

ȁῒז ꜚ

֟ȁ ֟

ᴇ‰ Ȃ 

 

ҙ ῀ 293,914.41 -0.18%   
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ҙ ₮ 5,549,771.78 -3.47%   

ῒז  4,715,566.34 -2.95% ⌠ ꜛ ῀Ȃ  

Ḥ ⁞ṿ -11,515,112.30 7.20% 

‰

ȁ ῒז

‰ Ȃ 

 

֟  172,528.55 -0.11% 
ꜚ ֟

Ȃ 
 

Έȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2024  2024 ∆ 

⁞ ꜚ  
 ֟ ᶛ  ֟ ᶛ 

 13,528,488.58 1.55% 42,252,607.52 3.85% -2.30%  

 78,103,906.34 8.96% 52,733,004.33 4.81% 4.15%  

֟ 1,141,219.16 0.13%  0.00% 0.13%  

 129,682,172.34 14.88% 131,816,104.51 12.02% 2.86%  

 1,649,762.52 0.19% 1,617,222.18 0.15% 0.04%  

֟ 324,145,115.00 37.18% 381,647,080.36 34.81% 2.37%  

 115,100,802.05 13.20% 155,579,161.91 14.19% -0.99%  

ᶏ ֟ 56,926,989.54 6.53% 54,828,852.62 5.00% 1.53%  

Ṣ  74,384,522.21 8.53% 82,359,363.25 7.51% 1.02%  

ṽ 53,797,467.10 6.17% 54,653,464.66 4.99% 1.18%  

Ṣ  13,806,000.00 1.58% 9,500,000.00 0.87% 0.71%  

ṽ 49,934,346.10 5.73% 50,427,632.42 4.60% 1.13%  

֟  

Ǵ  RҌ  

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

Ǵ  RҌ  

3ȁ ֟ ≠ ’ 

                                                           ᵝ̔ᾝ     

 

 

ᵩ  ᴇṿ  ’ 

  9,517,457.44 9,517,457.44 ‟  ‟  

  2,269.45    2,269.45   Ḡ  
ᾫ Ḡ ≠ ȁḠ

Ḡ ≠  
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  38,440,055.60  38,440,055.60 
 

ӥ ғ ֟ ṽ

⌠  

  40,932,249.68   39,442,315.79   
ӥ ғ ֟ ṽ

⌠  

֟ 301,795,709.69 190,387,611.88  ᵬṢ  

֟ 6,069,736.71 4,602,883.25  ᵬṢ ᶏ  

 396,757,478.57 282,392,593.41     

҂ȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

R  ǴҌ  

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

0.00 10,000,000.00 -100.00% 

2ȁ ῤ ’ 

Ǵ  RҌ  

3ȁ ῤ ’ 

Ǵ  RҌ  

4ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ Ȃ
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5ȁּת ᶏ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ תּ ᶏ ’Ȃ 

ῇȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

R  ǴҌ  

֜  
₮

 
₮  

֜ ᴇ

̂҆

ᾝ̃ 

∆

₮

ҹ҉ Ὲ

‪

≠ ̂҆

ᾝ̃ 

₮

Ὲ

 

₮

ҹ҉ Ὲ

‪≠

‪≠

ᶛ 

₮

ᴇ

↕ 

ҹ

῏

֜

 

ҍ֜

῏

῏  

ῃ

 

⅞

̆

⅞ ̆

Ὲ

 

  

Ὲ

 

100%

 

2024

07 30

 

3,800 -1,400.92 
 

-20.78% 

 

    

2024 03

19 ȁ

2024 8

1 ȁ2024

8 27

 

ΐᵣῤ

̂www.cninfo.com.cñ

ȇ῏ԍ ᵬ

ῃ Ὲ Ὲ

Ȉ̂ ̔2024-008̃ ȁ

ȇ῏ԍ ῃ Ὲ

Ὲ Ȉ̂ ̔2024-038̃ ȁ

ȇ῏ԍ ῃ Ὲ

Ԋ Ὲ Ȉ̂ ̔

2024-043̃ Ȃ 
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ӜȁҺ Ὲ №  

R  ǴҌ  

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  
Ὲ

 
Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

Ὲ  

Ὲ  

ȁ └

ȁ ֟ ̕ ᴆ ⱴ ̕

Һ ֟֟ ₮ ҙⱵ̕ ᵬҙ№ ȁ

ᵬҙ№ ȁ ҍ ȁ ȁ

ḱ ȁ

̕ ⱵȂ 

380,000,000 421,000,585.74 72,147,565.38 107,087,668.51 -32,290,958.20 -33,472,626.98 

Ὲ  

Ὲ  

ȁ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ

ḱȁ Ⱶ̕ ֟ҍ

Ȃ 

10,000,000 116,349,795.83 -122,316,203.23 40,686,890.38 6,061,199.28 6,125,532.62 

ᵩ

Ὲ  

Ὲ  
ᾣᴟ ᾝ ᴆ└ ̆ᾣᴟ ᴆ ᴆ

֟ ֟ҍ Ȃ 
100,000,000 145,321,825.29 -100,561,298.74 42,804,298.72 -56,849,857.40 -56,902,861.22 

ᵩ

Ὲ  

Ὲ  
ᾣᴟ ᾝ ᴆ└ ̆ᾣᴟ ᾝ ᴆ

 
100,000,000 158,138,109.60 -55,175,589.00 4,548,191.78 -37,158,724.53 -38,879,477.84 

ῤ Ὲ ’ 

R  ǴҌ  

Ὲ  ῤ Ὲ  ᵣ ֟ ҙ  

Ὲ   
ԍ Ҍ≠ ᵬ₮ ‗ ̆ Ҍᴪ Ὲ ҙ

Ⱶ ֟ ȂῈ 100% ҹ 33,220,325.82 ᾝȂ 

Һ Ὲ ’  

№ Ҋ Ԉⱴ▲ ̆ Ὲ └ ҙⱵ ҙ ῀ Ҋ 29.79%̆ Ὲ ᵩ ᾣᴟҙⱵ ҙ ῀

Ҋ 61.38%Ȃ
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ȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǵ  RҌ  

ѿȁῈ  

̂ѿ̃ ҙ  ל

ľ Ŀľ Ҭ Ŀ Ҋ̆ Ҍᶭ ῏ ȁ

ⱬ̆ ȁ ȁ ҹῃ ȁ Һ

Ȃ 

1ȁ └ ҙⱵ 

2024 ̆Ҭ ֟ №≢ 3128.2҆ 3143.6҆ ̆ №≢ 3.7%

4.5%̆ ֟ №≢ 1288.8̓ 1286.6̓ ̆ №≢ 34.4% 35.5%̆

⌠ 40.9%̆ 2023 9.3ҩ № Ȃ2024 ̆

֟ ῃ 70%Ȃ 

2023 12 ̆ ñ2023ҕ ᴪò҉̆ ԅ ҙ Ḥ ̆Ҭ

ᴪȁҬ Ҭ Ὲ ҙ῍ └ ȇ ֟ҙ ᵞ

1.0Ȉ̆ ₮ԅ ֟ҙ ᵞ ᵣ ̆ 2025 ȁ

2030 №≢ҹ 45%ȁ60%̆ ῒҬ ӗ №≢

⌠ 50%ȁ65%̆ №≢ ⌠ 15%ȁ30%Ȃ2024 9 ̆ ñ2024ҕ

ᴪò҉ ԅȇ2024ҕ ᴪ῍ Ȉ̆῍ ̆

֜ ῍ ̆ Ҍ ꜚ ̆ Ḡ

2035 ῃ ᴍ ⌠ Ȃ2025҉ץ50% 1 ̆ ԅ

ȇ῏ԍ 2025 ⱴⱬ ץ ȈȂᵄ

₮ ̆ Ҍ ̆ ᴪ ѿ ⱬȂ 

̆ Ҍ ̆ ⌠ ̆ᵖ

̆ ╠ Ҋ̆⁞ ӊѿ̆

ҹ ȂῈ ⱬԍ

̆ᴨ ̆Ҍ ԈⱬȂ 

2ȁᾣᴟ ҙ 
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֟ҙ ꜚ ᵬ Ҋ̆ᾣᴟ ҙ ₃ ҹ

Ԉᴨל ֟ҙ̆ ꜚ Ȃ ᾣᴟ ҙ └ ҙ ȁ֟ҙ

ᵝ ῃ ╠↓Ȃ 

̂1̃ ᾣᴟ֟ҙ ȁ Ҭ  

ῃ ҩ ₮ԅľ Ŀ ľ Ҭ Ŀ Ṝ ̆ ףᾣᴟҹץ Ῥ

ҹῃ ῍ ̆Ῥⱴ҉ᾣᴟ ҹ Ԉⱬ ̆

ῃ ᾣᴟ Ȃ Ῥ ̂IRENÃ ȇῃ

ȈҬ ₮ 1.5Ņ ̆⌠ 2030 ̆ Ῥ ⌠ 11000GW̆҉ץῒҬ

ᾣᴟ ⱬ Ῥ ⱬ 90%Ȃ ᾣᴟ Ҋ ῃ

≠ ꜚҊ̆ ῃ ᾣᴟ ׅ Ȃ 

̂2̃ᾣᴟ ҙ ̆ Ҍ Ҋ  

Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪȇ2024ĺ2025 Ҭ ᾣᴟ֟ҙ Ȉ̆2024 ̆ᾣᴟ

ҙ ⇔ Ҍ ̆֟ҙ ̆ ֟ ᵞ̆

54.5kWh/kg-Sĭ Ҋ 4.4%̆ 2030 49kWh/kg-SiȂ2024 TOPConȁHJTȁ

XBC №≢ ⌠ 25.4%ȁ25.6%ȁ26.0%̆ N 70%̆ ҹ

Һ Ȃ2024 ҉ ̆ ̆ 182mm

72 PERC ᴆⱳ ⌠ 555W̕ 210mm 66 PERC

ᴆⱳ ⌠ 665W̕ 182mm 72 TOPCon ᴆⱳ ⌠ 593W̆

182 210mm 66 TOPCon ᴆⱳ ⌠ 619W̆ 210mm

66 TOPCon ᴆⱳ ⌠ 712W̕ 210mm 66 ᴆⱳ

⌠ 720W̕ 182210mm 66 XBC ᴆⱳ ⌠ 645WȂ ᴆ

77.6%̆ ᴆ̆ ҹ Һ Ȃ ׅҹ Һ ̆

ᴍ 98.8%̕ 0BBԑ ҹ 1.0%Ȃ 

2019 ȇ Ȉ ׆̆ 2010 ץ ̆ᾣᴟ Ҋ ԅ

89%̆ 2050 ᾣᴟ ᴪҊ 63%Ȃᾣᴟ ᴇ / ᵞԍ

ⱬ ᴇ̆ ҹ ΐ Ԉⱬ ⱬ֟ ӊѿȂᾣᴟ ᴇ҉

̆ᶏᾣᴟ֟ҙ׆ ҍ ῍ ꜚ ̆ⱴ ҹ ꜚ ȁ

֜ ⱬ Ȃ ᴪ Ҭ ̂JRC̃ ̆ 2050 ̆ ᾣᴟ

ῃ 25%̆ ҹῃ ҹ ӊѿȂ 
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ᾣᴟ֟ҙ└ ⇔ ҍ ҹ ҙ ᶫԅ ⱬ

Ȃ ֟ └ ̆ᾣᴟ└ ԍ ᵣ └ ̆֟

Ҍ Ȃ 

̂3̃ῃ  

Ῥ (IRENA) ȇ2025 Ῥ Ȉ̆

ῃ Ῥ 2024 ⱴ 585GW̆ ⌠ 4,448GW̆ ⇔Ҋ 15.1%

ȂῒҬ̆2024 ῃ ᾣᴟ 451.9GW̆ ᵖҍ COP28

ľ⌠ 2030 ῃ Ῥ 3 ṐĿ ׅ̆ ̆

ҩ ₮ט ꜜⱬȂ COP28 2030 ̆ 2022

16.1% Ȃᵖ ԍ 2023 2024 ⌠ ѿ ̆2025 2030 ̆

16.6%Ȃ 

3ȁ ҙⱵ 

╠̆ ȁᴨ ֟ҙ ȁ ꜚⱬ ῏ ̆ ҹ

└ ҙ⇔ Ȃ └ ҙ ԍ └ ҙ̆

└ ҙ Ҋ̆ └ ҙ ҳ

Ȃ ҙҬ̆Ὲ ֟ ȁ ̆ ү ̆ ѿ ↓

ץ ҹ ȁץ Ḡ ҹ ֟ ץ ⱵȂҹ

ľ └ 2025Ŀ ⅞̆ ҙⱵ ꜚ ȁ Ḡ

ȂҬ ̆ └ ҙ Ҋ ҙӞ ҳ

̆ ҙ ȁ ȁ ֟ ̆ Ҋ ҙ Ҭ Ȃ

ѿ ֟ҙ ῀ ̆ῃ ֟ҙ ȁᶫ ῀ ̆

ꜚҊ̆ ҙ ñ ȁ ȁ ò ̆ └ ֟ҙ ᴇṿ Ҭ ᵈȂ 

̂ԋ̃Ὲ  

1ȁ └ ҙⱵ 

Ὲ ᴆ ֟ ᴨץ̆ל ҙⱵҹ ̆

̆ ⱴ ҍ҉ ᶫ ῒזᴩᵄ ᵬ̆ ῏ ̆

╠ ֟ ҉̆≠ Ὲ ֟ ȁ ᴨ̆לү ֟ ̆

ᴆ ̆ ⱬȂ 

2ȁᾣᴟ ᴆҙⱵ 
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Ὲ ᾣᴟ ҙ ȁ ֟ ̆ ᴆȁ ᾣᴟ֟ҙ

҉ Ȃ ᾣᴟ└ ꜚ ȁ ȁ ҹ̆ל ᶫ ‰

֟ ȂҌ ȁ ֟ ֟ ̆ꜛⱬᾣᴟ ᵞ ҙ Ȃ

֟ ̆ꜜⱬ ̆ Ὲ ԈⱬȂ 

3ȁ ҙⱵ 

῏ ꜚ ҙⱵ ȂῈל

ᴨ̆ל ᶫ ȁ ֟ ҍ Ⱶ̆῏ └ ̆ ֟ ᴇ ̆

ᾟ№ ᴨ̆לᾥ ⱬ̆ ֟ ף ӊ Ȃ 

̂҈̃2025 ⅞ 

1ȁⱴ ֲ ᴝ  

ⱴ ֲ ҍ Ῑ̆ᴨ ̆ ֟ Ȃ

꞉ └̆ ȁ ᵣ ꞉└ ̆Ҍ ⱬ Ὲ ᴇ

ṿ̆ ḠῈ ⅞ Ȃ 

2ȁ ᴑҙ Ԉⱬ 

ң ̆ⱴ ⱬ ̆ ⱬ̆Ạ Ữ Ȃ Ḥ ̆

ᴨ ֟ ̆ ᵬ̆ᴨ ᶫ Ⱶ̆ ꜚ֟ ף ׆̆ Ҍ

֟ҙ Ԉⱬ ⇔ ⱬ̆Ҍ ֟ ̆ ֟ҙ̆ ȁ ֟

̆ꜜⱬ ֟ ≠ ⱬȂ 

3ȁ  

Ὲ ̆ ᾝ ̆ ̆

̆ ҍ ̆⇔ ȁ ≠ ȁ ̆

ꜚῈ ҙⱵ ẫ Ȃ 

4ȁẫῃῈ ῤ └  

Ὲ ᴨ̆ל ̆ └ ̆ ῤ ⱬȂ

Ὲ ҙⱵ ү ҙⱵ ̆ῤ ҉̆Ὲ ѿ ẫῃῈ ῤ

└̆ⱴ ῤ ᵬ̆ ῀ └ ̆ └ ῤ └ ̆

ҹ ȁ ȁ ‗ ҍ ̆ ⱴ Ⱶ ̆ ̆ ῃ

̆ⱴ └̆ ᶏ Ȃ Ὲ ̆ῃ Ὲ

Ȃ 

̂ ̃  
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1ȁ ꜚ  

Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ’ҍ ҙ҉Ҋ ᵣ ’ ℗ ῏Ȃ ֟ҙȁ

ᾣᴟ ҙȁ ҙᵬҹ ֟ҙ ̆ ᴪ Ҭ

ᵬ ̆ᵖҌ ῤ ҙ Ҋ Ԉⱴ▲ ̆ ᴪ Ὲ ῤ

⁞ ȁ ȁ ׆̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ

ҹ ̆Ὲ ⱴ ̆ ℗῏ ȁ ל ꜚ ̆

̆ⱴ ֟ ҍ ̆ ḠῈ Ȃ 

2ȁҙⱵ Ҍ  

Ὲ ᾣᴟҙⱵ ץׅ╠ ᴆҹҺ̆ ῤ ҹ ȁ Ῥ⌠ ᴆ ֟

֟ҙ ȂῈ ᾣᴟ֟ҙ ╠ ̆ᵖ ╠ᾣᴟ ҙ Ԉ ̆ғῈ

ᴆ ≠̆Ὲ Ҍ ⱳ ҙⱵ Ҍ Ȃ ̆

Ὲ Ạ ⅞ȁ ̆ꜜⱬ ҙ ’̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

3ȁ  

̆Ὲ ᵣ ȂῈל ῀ ⱬẠ ╠ ȁ

Ҭ ᴆ ȁ № ̕ ԍ ᴆ̆ ῃⱬ ȁ ̕ⱴ ῤ

̆ ѿ ᶭ ᵬ ⱬ̕ ֟ҙ ̆ ֟ Ⱶ ̆⁞

ҙ Ȃ 

4ȁ Ҭ  

ῤ̆ └ ҙⱵῈ Ҭ ̆Ὲ Ҋ Һ

ҹ ῤ ѿ ᴆᶫ ̆ ȁף ̆҉ ҙⱵ

̆ ῀ Ȃ Ὲ ҍҺ Ḡ ᵬ῏ ̆ᵖҌ

Ὲ ҍҺ ᵬ῏ Ҍ≠ ̆ Һ ֟ ’ ꜚ̆ ῒ Ὲ

֟ ⁞ ̆ Ὲ ҙ ₮ ꜚȂҹ ̆Ὲ

ֲ ̆ⱴ ֲ ҍ ̆ ⱴ ҙᴪ ȁ

̆ ⱴҙⱵ ῀̆⁞ Ҭ Ȃ 

5ȁ Ԉ  

Ὲ ҙ ȁ ῀ ȁ ῏֟

̆֟ҙ ᴑҙᶭ ȁ ȁ ᴨ̆לҌ ̆

֟ ҙ҉Ҋ ᵈ֟ҙ ̆ ҙ ᴑҙ ѿ Ҭ̆ᶏ ҙ Ԉ

Ȃ Ὲ Ҍ Ḡ ⇔ ̆Ҍ ‰ ȁ֟ ל
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֟ ̆ ╝ Ԉᴨ׆̆ל ֟ ̆ף

֟ ҳ ̆ Ὲ ╠ Ҍ≠ Ȃҹ ̆

Ὲ ℗῏ ҙ ̆ל ╠ ̆ ֟ ץ̆ Ὲ Ԉⱬ

ⱬȂ 

6ȁҙⱵ  

Ὲ Ḡ ҙⱵ ҙⱵ ̆ ҙ ̆

ᾣᴟ ҙȂᵖ Ҍ ҙȁҌ ҙⱵ ̆ᾣᴟ ҙ

̆ Ὲ Ҍ ҙⱵ ҙⱵ Ҍ Ȃ ̆Ὲ

ҙҒҙֲ ̆ ֟ Ԉⱬ̆ └ ╠ Ҋ̆ ᴨ ҙ

ᵬᴩᵄ̆ ҙ ̆ ̆ ᵞҙⱵ Ȃ

Ὲ׆ ≠ ₮ Ạ₮ ‗ ̆ ꜛԍ Ὲ ⱬ Ԉᴨ̆לᵖ

Ҭ ȁ ᵬ Ҍ ̆ Ȃ Ҭ̆

ȁ ῀ȁ ⱬȁ ᵬ ’ ̆ Ҭ

̕ ᵬ Ҭ̆Ӟ ⌠ ȁ֜ Ȃ ̆Ὲ

῏ ῤ ȁ ᶏ ’ȁ ҙ ȁ ̆ ╠ ∞ ‗ Ҍ

≠ ̆ⱴ № ̆ꜜⱬ ᵞῈ Ȃ 

7ȁ ҙҍ  

ᶫ ᵣ №Ȃ ῃ ≠ Ҍ ̆

Ҋ ᾣᴟȁץ̆ ȁ ꜚ ҹף ֟ҙ ҹҕ

Ҭ ҹ Ԉ Ȃ ᴰף ᴠ ⱴ ̆ ȁ Ԉ

ȁ ȁ ꜚȁԑ ֟ҙ ץ ֟ף ֟ ̆ Ὲ ҙ

‖₯Ȃᵄ ҙ ҍ ⱴ̆ Ԉ ԍᾟ№̆ ҙ ꜚ ꜚȂ

֟ҙ ₮ Ҍ≠ ̆ᾣᴟ ⌠ѿ Ȃ ╠ ⱬ ꞉

̆ᵖӞҌ Ȃҹ ̆Ὲ ℗῏ ῏ ’̆

̆ └ ҙⱵ ⅞Ȃ Ὲ Ӟ Ạ ᾟ№‰ ̆ᴨ ̆

֟ ̆ ᵞ ֟ ץ̆ ꜚ Ҍ≠ Ȃ 

8ȁҌ ⱬ  

ⱴ▲ȁῃ ᴑȁ ꜚ ץ ῃ ᶫ

Ȃ ̆ ȁ Ԉ ῒז Ҍ ⱬԊᴆ̆ ҉ ᶫ

ȁҊ Ὲ ҙ Ȃҹ ̆Ὲ ⱴ Ҍ ⱬ № ∞̆
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̆ⱴ ⱬ ̆ ֟ Ԉⱬ̆ ᵞ

Ҍ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ԋȁ ῤ ȁ ȁ ꜚ 

R  ÃҌ  

   
 

 

Һ

ῤ ᶫ

 

’  

2024 05

17  
҉ 

҉֜  
ῒז 

ⱴ ҉ Ὲ

 2024

҉ ᵣ ꜚ

Ὲ 2023 ҉

ҙ ᴪ

Ȃ 

Ὲ

’

Ȃ 

ΐᵣῤ

̂www.cninfo.com.cñ Ȃ 

҈ȁ ṿ └ ᵀṿ ⅞ └ ’ 

Ὲ └ ԅ ṿ └ Ȃ 

Ǵ  R  

Ὲ ԅᵀṿ ⅞Ȃ 

Ǵ  R  

ȁľ Ŀ ꜚ ’ 

Ὲ ԅľ Ŀ ꜚ Ὲ Ȃ 

Ǵ  R  
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 Ὲ  

ѿȁῈ ’ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ ├֜ ҉

↕Ȉȇ ├֜ ҉ Ὲ 1 ĺĺҺ ҉ Ὲ ᵬȈ ῒז

῏ ̆ ẫῃԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ̆ ȇῈ Ȉ

Ὲ ̆ ẫῃῤ └└ ̆Ҍ ⱴ Ḥ ᵬ̆

῏ ᵬ̆ ѿ Ὲ ᵬ̆ Ὲ Ȃ 

̂ѿ̃῏ԍ қҍ қ ᴪ 

Ὲ Ҥ Ὲ ̆ ȁ қ ᴪȂ қ ᴪ

ȁ ȁ₮ қ ᴪ ֲ қ ᴪ ‗ ȇῈ Ȉȇ қ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῒז Ȃ ̆ қ ᴪ҉ ԅ

̆ Ḡῃᵣ қ ῒ Ҭ қ֣ ᵝ̆ᾟ№ ᶏ ≠Ȃ қ

ᴪ қ ̆ қ ᾟ№ ̆Ὲ қ ԇץ ̆

ץ ḠҬ қ Ȃ 

̂ԋ̃῏ԍῈ ҍ қ 

Ὲ ҙⱵ Һ ⱬ̆ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ҉ ľԓ№

Ŀ̆ ԍ қ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῤ ᵬȂῈ ‗ қ

ᴪᶭ Ạ₮̆ қᶭ ᶏ қ ≠̆ Ὲ қ ᴪ Ὲ

‗ ꜚ ҹȂ 

̂҈̃῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

Ὲ Ҥ Ὲ ҽ Ԋ̆ Ԋᴪ ֲ ֲ

Ὲ ȂῈ ԊᴪҤ ȇῈ Ȉȇ Ԋ└ Ȉȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ Ԋᴪᴪ ̆ Ԋ ₮ Ԋᴪ̆

ȁ ȁאָאל Ȃ 

̂ ̃῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

Ὲ Ҥ ȇῈ ȈȁῈ ῏ ֟ Ԋ̆ Ԋᴪ ֲ

ȂῈ Ԋ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ̆ ̆
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Ԋᴪ‗ ȁ‗ Ԋ Ὲ ᶭ ᵬ ’ ̆ Ὲ Ԋȁ ῒז

ֲ Ȃ 

̂ԓ̃῏ԍ ᴇҍ ꞉ └ 

Ὲ ֲ ᴋ Ạ⌠Ὲ ȁ ̆ ῏ ȂῈ ԅ

ҹ └̆Ὲ ֲ ҍῈ ҙ Ȃ 

̂Έ̃῏ԍ ῏ ᵬ 

Ὲ ῏ ᵬ̆ Ὲ Ԋᴪ ӥҹ ῏ ֲ̆

῏ ᵬȂ Ὲ ԅľ ῏ Ŀ ̆ ├

ҹҒ ῏ ̆ ├֜ ľԑꜚ Ŀ ȁ ҉ҙ ᴪ

ⱴ ҍ ̆ᾟ№Ḡ Ȃ 

̂҂̃῏ԍḤ ҍ  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ Ҭ ᴪ ├֜

῏ ̆ Ḥ ӈⱵȂ ῤ̆Ὲ ȇ ├ Ȉ

ȇҬ ├ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ ├ Ȉ ̂www.cninfo.com.cñ ҹῈ Ḥ

̆ ȁ‰ ȁ Ὲ Ḥ Ȃ ̆Ὲ ȇῤ Ḥ

ֲ └ Ȉȇ ᵬ Ⱳ Ȉȇ Ḥ ᶏ ֲ └ Ȉȇ

Ḥ └ Ȉ ȇ Ḥ ῤ └ Ȉ ῏└ ץ̆ ḠῈ қῈ

Ὲ ῏Ḥ Ȃ 

Ὲ ’ҍ ȁ Ҭ ᴪ ῏ԍ҉ Ὲ  

Ǵ  R  

Ὲ ’ҍ ȁ Ҭ ᴪ ῏ԍ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

ԋȁῈ ԍ қȁ └ֲ Ḡ Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ

’ 

Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ῃ ԍ қ └ֲ ῒז

῏ ᴑҙ̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ 

̂ѿ̃ ֟  

Ὲ ȁ ֟ȁ ̆ ֟

֟̆ ȁ ֟ ȁ ᶏ ȁҒ≠ ȁ Ȃ ╠Ҍ қȁ

└ֲ ῒז῏ ᴑҙ Ὲ ȁ ֟ ῒז ’̆Ҍ ᶭ

қȁ └ֲ ῒז῏ ᴑҙ ֟ ’Ȃ 
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̂ԋֲ̃  

Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ғ Ὲ ᵬ

̆ қȁ └ֲ ῒז῏ ᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆

Ӟ ҍῈ ҙⱵ ᵌ ≠ ‖ ᴑҙҬᴋ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ᴋ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ ȁῈ ᴋᾧ̆Ҍ

Ԋᴪ қ ᴪ ᵬ₮ֲԊᴋᾧ‗ ’ȂῈ ҍῃᵣ Ꞌꜚ ̆

ԅ ֲԊ └ Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ  

Ὲ ᶭ ԅ ᴪ ᵣ Ⱶ └ ̆Ὲ Ⱶ‗ Ҍ қȁ

└ֲ ῒז῏ ᴑҙ └ ȂῈ Ⱶ ̆ Ⱶֲ Ғ Ὲ ᵬ̆

қȁ └ֲ ῒז῏ ᴑҙҬῚ ȂῈ ̆Ҍ ҍᴋ

ᵥῒז ᵝ ҩֲ῍ ȂῈ ᶭ Ⱳ ԅ Ⱶ ̆

Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ֟ ֟ ̆Ҍ ҍ қȁ └ֲ ῒ

└ ᴑҙ ȁ ⱲῈ ȂῈ қ ᴪȁ Ԋᴪ Ԋᴪ ̆ └

ԅ Ԋ ↕̆ ᶭ ȇῈ ȈȁῈ ῤ ‗ ȂῈ

’ ԅ ̆ № ̆ ֟ ꜚ̆ҍ

қȁ └ֲ ῒז῏ ᴑҙ ῒ Ҍ ҉Ҋ ῏ Ȃ 

̂ԓ̃ҙⱵ  

Ὲ ȁ ֟ ᵣ ̆ ֟ ᵣ ̆

ҙⱵ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙȂῈ ȁ Ҍ

Ҥ ᶭ ѿ ₃ҩ ᵝ Ȃ 

҈ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ǵ  RҌ  

ȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ   ᴪ ‗  



ᴍ Ὲ 2024 ῃ  

36 

2023 қ
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2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǵ  RҌ  

ԓȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 
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 ≢  Ⱶ 
ᴋ

 

ᴋ

 

ᴋ

 

∆

̂

̃ 

ᴍ

̂

̃ 

⁞

ᴍ

̂

̃ 

ῒז

⁞

ꜚ

̂

̃ 

̂

̃ 

ᴍ

⁞

ꜚ
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Ԋ

ȁ

 

ᴋ 

2020

08

24

 

2026

12

27

 

0 0 0 0 0  
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◐

Ԋ  
ᴋ 

2020

08

24

 

2026
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27
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  51 Ԋ ᴋ 
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08

24

 

2026

12

27
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 Ԋ ᴋ 55  שּׂ↔
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08

24

 

2026

12

27
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Ԋ 
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2026
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0 0 0 0 0  
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Ԋ 
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08
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2026
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0 0 0 0 0  

↔
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Ԋ 
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2020
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24

 

2026
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24

 

2026

12
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  40 Ԋ ᴋ 

2023

12
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2026
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27

 

0 0 0 0 0  

Ҥ
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2023
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27

 

2026
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0 0 0 0 0  

≠ 
 49 

Ⱶ

 
ᴋ 

2024

12

31

 

2026

12

27

 

0 0 0 0 0  
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◐

 
ᴋ 

2022
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01

 

2026

12

27

 

0 0 0 0 0  
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Ⱶ

 
ᴋ 

2022

07

08

 

2024
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06

 

0 0 0 0 0  

ẫ  35 

◐

ȁ

Ԋ

ᴪ
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ᴋ 

2020

08

24

 

2024

12

25

 

0 0 0 0 0  

  51 
◐

 
ᴋ 

2020

08

24

 

2024

12

31

 

0 0 0 0 0  

  51 
Ⱶ

 
ᴋ 

2024

08

13

 

2024

12

31

 

0 0 0 0 0  
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ᴋ ῤ Ԋȁ Ԋ ᴋ ֲ ’ 

Ǵ  R  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

R  ǴҌ  

 ᴋ Ⱶ    

ᾣ Ⱶ  ᴋ 2024 08 06  ᵬ ꜚ 

ẫ 
◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ 
ᴋ 2024 12 25  ҩֲ  

 ◐ ȁ Ⱶ  ᴋ 2024 12 31  ҩֲ  

≠ Ⱶ  ҽ 2024  12  31  
Έ Ԋᴪ

ᴪ ᴋ 

2ȁᴋ ’ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ғҙ ȁҺ ᵬ ץ ╠ Ὲ Һ  

̂ѿ̃ ԊҺ ᵬ  

1ȁ ᾢ  
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Ҭ ̆ ̆1971 11 ̆ Ȃ ᴋῈ Ԋ ȁ Ὶ

ף Ԋᴪ ӥ̆ῚᴋῈ Ὲ Ԋ ȂῚᴋ ᵩ Ԋ

̕ ᵩ Ὲ ̂ ̔ ᵩ ᶫ Ὲ ̃ Ԋ̕

ⱬ Ὲ Ԋ̆ ᴋ Ὲ ̕ ᵩ Ὲ

Ԋ̆ ᴋ Ὲ ̕ LDK Ὲ Ԋ ̆ ᴋ Ὲ

̕  LDK ̂ ᵩ̃ Ὲ Ԋ ̆ ᴋ Ὲ ̕҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕ ᾢ ᴋ ԍ ᾣᴟ Ҭ

Ὲ ̕ Ὲ ̕ ̂ ̃ Ὲ ̕

Ὲ ̕ ᴧ Ὲ ̕ ᶫ Ὲ ̆

Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

2ȁ  

Ҭ ̆ ̆1975 7 ̆ᴪ Ȃ ᴋῈ ◐ Ԋ ̆Ὶᴋ ᵩ

Ὲ ̂ ̔ ᵩ ᶫ Ὲ ̃ Ԋȁ ᵩ

Ὲ ̂ ̔ ᵩ Ὲ ̃ Ԋȁ ⱬ Ὲ Ԋ̕

ᾢ ᴋ ԍ ף Ὲ ȁ ᶫ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ 

3ȁ ᾢ  

Ҭ ̆ ̆1974 12 ̆ Ȃ ᴋῈ Ԋ̆ ᴋῈ Ⱶ

ȁ◐ ̆ ԍ ᾣ Ὲ ̆ῚᴋῈ ᶿ№Ὲ ֲ №Ὲ

ֲ̆ Ὲ Ԋȁ Ὲ Ԋ̆

LDK Ὲ Ԋ̆ LDK ̂ ᵩ̃ Ὲ Ԋ̕ ᾢ

ᴋ ԍԐ Ὲ ̆  LDK Ὲ Ȃ 

4ȁ↔ּׂשᾢ  

Ҭ ̆ ̆1970 9 ̆Ҭ Ȃ ᴋῈ

Ԋ̆ ᴋ҉ Ὲ Ԋ ◐ ̕ ᾢ ᴋ ԍ҉ ֟

Ὲ ȁᾣ ├ ᴍ Ὲ ҉ Ҭ ҙ ȁ҉ ⇔ Ὲ Ȃ 

5ȁ ᾢ  

Ҭ ̆ ̆1955 4 ̆ᾣ ת ̆Ҭ Ȃ ᴋῈ

Ԋ̂ ₮ ̆ ̃̆ ᴋ ᴪҺᴋȁ

ᾢ ᵣ ῃ ȁ ̕ Ὶᴋ ᾣ ᴍ Ὲ ԊȂ 
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6ȁ ᾢ  

Ҭ ̆ ̆1963 6 ̆ ̆ᴪ ̆Ҭ Ύᴪ Ȃ

ᴋῈ Ԋ̆ ᴋ ̆ ׂῚᴋ ᴍ Ὲ

Ԋ̆ ֹ ᴍ Ὲ Ԋ̆Ὶᴋ ῤ҉ Ὲ ҙ ᴍ

Ὲ Ԋȁ қ ҙ ᴍ Ὲ Ԋ̆ қ └ ᴍ Ὲ ԊȂ

ᾢ Ὶᴋ 3L └ ᴍ Ὲ Ԋ̆ ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ ȁֹ ҙ ᴍ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ ῾

ᴍ Ὲ ȁ ҆ ᴍ Ὲ ץ ҈ ᴍ Ὲ

ԊȂ 

7ȁ↔ қᾢ  

Ҭ ̆ ̆1966 10 ̆ Ȃ ᴋῈ Ԋ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ ȁ ᴪᴪ ȁ ᴪҍ └

ᴪ ȁ Ὲ Ԋ̆ ᴝ└ꜚ ᴍ Ὲ Ԋ̆ ᴋ

⇔ ᴍ Ὲ ԊȂ 

 ̂ԋ̃ ԊҺ ᵬ  

1ȁ  

Ҭ ̆ ̆1984 8 Ȃ ᴋῈ Ԋȁ Ԋ ӥ̆Ὶᴋ ᶫ

Ὲ Ԋ̆ ԍ LDK Ὲ Ȃ 

2ȁ  

Ҭ ̆ ̆1985 12 Ȃ ᴋᶫ ̆ ԍ

LDK Ὲ Ȃ 

3ȁҤ ᾢ  

Ҭ ̆ ̆1986 2 Ȃ ᴋῈ ֲⱬ Ҭ Ὶᶫ

◐ ̆ ᴋ ԍ LDK Ὲ Ȃ 

 ̂҈̃ ֲ Һ ᵬ  

1ȁ ᾢ  

Ҭ ̆1971 6 ̆ Ȃ ᴋῈ ◐ ̆ ᾢ ᴋ ԍ LDK

( ᵩ) Ὲ ̆ ⇔ Ὲ ̆ ⇔ Ὲ , 

ᾣ ̂ ̃ Ὲ Ԋ Ȃ 
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2ȁ ≠ᾢ  

Ҭ ̆ ̆1976 10 ̆ ̆ ᴪ ̆ ᴪ ̆

ᴪ ῃ ᴪ ̂AAIÃȂ ᴋῈ Ⱶ ̆Ὶᴋ ̂ ̃
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ᴰ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ ̆ ᴍ

Ὲ Ⱶ Һ ῒ Ὲ Ⱶ ֲ̆ ┘ Ⱶ Ȃ 
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ᴋ ֲ  қ ᵝ  
қ ᵝ ᴋ
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қ ᵝ
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2018 11 16

 
  

 
ᵩ

Ὲ  
Ԋ 
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